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Zuidelijke Cirkel deel 3
Veldhoven, 19-6-2022

Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag lft 80 - 359
19-6-2022 - 10:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

100+, Dames

1. Psv 1 Psv 2:10.00 2:06.38
Iris Velthuijs 92 34.13 Joke Smits-Velthuijs 90 31.25
Eva Velthuijs 99 34.56 Nelly Velthuijs 94 26.44

120+, Heren

1. V.Z.V. Njord 3 V.Z.V. Njord 2:03.00 2:05.12
Jesper Pas 02 26.74 Jacques Verriet 70
Stephan van Beek 62 Bjorn Koevoet 98

120+, Dames

1. V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord 2:16.00 2:19.28
Jasmine Aben 02 34.58 Karin Sagonas-Koolen 70 33.53
Emmelie van Leeuwen 01 36.99 Anne Willers 93 34.18

120+, Gemengd

1. Neptunus'58 1 Neptunus'58 2:07.18 2:06.34
Mirelle de Kort 00 29.36 Elke Schellekens 93 34.00
Rob van de Ven 71 33.03 Jeroen van Dinther 97 29.95

160+, Heren

1. V.Z.V. Njord 2 V.Z.V. Njord 2:15.00 2:25.30
Thomas Pas 69 36.25 Ric Huisman 77 32.31
Kevin van Beek 94 45.88 Erik Keukens 75 30.86

Programmanr. 2 200m vrije slag 20 jaar en ouder
19-6-2022 - 10:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Dames

1. Kim Hamakers ZPC De Rog Weert 2:49.54 199803214 2:57.29 39.61 1:24.31 2:57.29

Masters 25+, Heren

1. Sybren Groenewegen z.c De Schotejil 2:09.04 199306223 2:11.82 29.88 1:03.41 2:11.82

Masters 25+, Dames

1. Anne Willers V.Z.V. Njord 2:35.00 199305626 2:51.35 34.39 1:13.28 2:51.35

Masters 30+, Heren

1. Jos de Graaf Psv 2:12.00 199106095 2:07.90 29.00 1:01.94 2:07.90
2. Koen Woestenborghs Z&PV Nuenen 2:20.94 198806193 2:17.64 30.48 1:06.01 2:17.64

Masters 30+, Dames

1. Yvonne Bruls Mz&Pc 2:34.71 199008114 2:38.21 35.27 1:14.62 2:38.21
2. Rachelle Hellenbrand Psv 3:01.24 199101204 3:05.71 40.76 1:27.76 3:05.71

Masters 35+, Heren

1. Arne-Willem Kroonen Mz&Pc 2:12.94 198401297 2:20.70 29.92 1:02.92 2:20.70
2. Sander van Tilburg De Biesboschzwemmers2:40.53 198604609 2:31.07 34.48 1:12.94 2:31.07
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Zuidelijke Cirkel deel 3
Veldhoven, 19-6-2022

Programmanr. 2, 200m vrije slag

Masters 35+, Dames

1. Anneloes Peulen Z&PV Nuenen 2:15.49 198502314 2:16.69 30.97 1:05.16 2:16.69
2. Jenny Schouten Mz&Pc 2:21.55 198703674 2:18.81 31.78 1:06.66 2:18.81
3. Marlies Jehoel-van As Psv 2:35.00 198500074 2:30.20 34.48 1:12.22 2:30.20
4. Sandra Schellekens Neptunus'58 2:49.38 198503416 2:44.08 37.13 1:19.16 2:44.08
5. Karin Vermeer ZPC De Rog Weert 3:24.53 198302918 3:12.75 43.00 1:30.80 3:12.75

Masters 40+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 2:30.24 197900912 2:34.15 35.31 1:15.02 2:34.15
2. Meyke Roosink V.Z.V. Njord 2:33.00 198202550 2:49.58 36.45 1:18.05 2:49.58

AFGEM Patricia Brooijmans Old Dutch Breda 2:35.00 197901608

Masters 45+, Heren

1. Erik Keukens V.Z.V. Njord 2:19.61 197500445 2:17.36 31.78 1:06.78 2:17.36

Masters 45+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 2:19.38 197500268 2:22.66 33.15 1:09.63 2:22.66
2. J. Harmsen-Bakker Psv 2:34.20 197700938 2:29.08 34.61 1:12.80 2:29.08
3. Pascalle Janssen SG Patrick - De Roersoppers2:38.55 197300852 2:42.53 36.97 1:18.44 2:42.53
4. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 3:27.55 197500428 3:37.97 50.17 1:45.43 3:37.97

DIS Rian van Herk Psv 4:00.00 197500992
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen., De aangegeven afstand niet uitgezwommen

Masters 50+, Heren

1. Francis Roosen V.Z.V. Njord 2:24.24 196801581 2:20.93 31.51 1:07.22 2:20.93
2. Harold Matla Psv 2:24.16 196800591 2:25.95 33.23 1:10.30 2:25.95
3. Grigorios Vourekas Mz&Pc 2:36.93 196901843 2:31.07 34.95 1:12.70 2:31.07
4. Eric Dumas SG Patrick - De Roersoppers2:40.46 196901397 2:41.73 36.11 1:17.61 2:41.73

Masters 50+, Dames

1. Carla Geurts Psv 2:20.71 197100178 2:20.40 32.26 1:07.70 2:20.40
2. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 2:37.78 197100444 2:40.70 36.92 1:18.55 2:40.70
3. M.L. (Marjoline) Klunne Hieronymus 2:47.48 197101098 2:45.76 37.23 1:18.29 2:45.76
4. Kristien Van de Moortel Shark 3:05.19 ShaRK/20315/69 3:04.19 42.53 1:30.10 3:04.19

Masters 55+, Heren

1. Gijsbert van der Leden Psv 2:18.00 196700597 2:11.85 30.62 1:03.99 2:11.85
2. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 3:30.00 196501645 3:44.14 46.92 1:42.77 3:44.14

Masters 55+, Dames

1. Miriam Groenen ZPK Budel 3:46.96 196500630 3:58.16 48.96 1:48.17 3:58.16
2. Nicole Hellenbrand Psv 3:47.03 196500644 4:00.70 52.39 1:58.12 4:00.70

Masters 60+, Dames

1. Patty Verhagen Psv 2:44.93 195900146 2:56.07 41.69 1:26.27 2:56.07

Masters 65+, Heren

1. Charles Bos SG Patrick - De Roersoppers2:44.05 195300019 2:43.83 37.64 1:19.00 2:43.83

Masters 65+, Dames

1. Carla Hensen Psv 3:12.76 195300062 3:15.23 43.91 1:33.85 3:15.23

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 4:00.73 193800004 4:16.22 56.60 2:03.27 4:16.22



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to VZV Njord 19-6-2022 16:57 - pagina 3

Zuidelijke Cirkel deel 3
Veldhoven, 19-6-2022

Programmanr. 3 25m vlinderslag 20 jaar en ouder
19-6-2022 - 11:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Bjorn Koevoet V.Z.V. Njord 14.00 199803709 13.05
2. Jesper Pas V.Z.V. Njord 14.00 200200967 13.19

Masters 20+, Dames

1. Mirelle de Kort Neptunus'58 15.02 200005546 14.46
2. Robin van den Dungen Zeester Meerval 20.63 200000472 15.38
3. Elle Hoevenaars Zeester Meerval 16.63 199801458 16.89
4. Jasmine Aben V.Z.V. Njord 16.00 200203570 17.49

Masters 25+, Heren

1. Sven Dubbeld z.c De Schotejil 15.00 199601141 15.57

Masters 25+, Dames

1. Elke Schellekens Neptunus'58 16.25 199301550 16.18
2. Anouk van Lokven Neptunus'58 17.00 199402680 16.89
3. Laura Scheerman ZPC De Rog Weert 23.00 199504636 18.71

Masters 30+, Dames

1. Tamara Brouwers Psv 17.00 199802494 15.51
2. Justa Stouthart Zeester Meerval 17.55 199003636 17.65

Masters 40+, Heren

AFGEM Andy Jonkers Zeester Meerval 15.15 197801867

Masters 40+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 15.20 197900912 15.59
2. S. van den Berg - Dams V.Z.V. Njord 20.00 197901422 20.78

Masters 45+, Heren

1. Ric Huisman V.Z.V. Njord 15.30 197700473 14.94
2. Peter van der Zande De Krabben 20.00 197301621 18.41

AFGEM Erik Keukens V.Z.V. Njord 14.07 197500445

Masters 50+, Heren

1. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 15.49 197001039 16.20
2. Rob van de Ven Neptunus'58 18.61 197101695 17.09

Masters 50+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 15.78 197000964 17.06
2. Joyce Muller- Gevers Zeester Meerval 22.00 197201002 21.34

Masters 60+, Heren

1. Ruud Voorvaart Old Dutch Breda 16.80 196101139 17.65

Masters 65+, Dames

1. Lies Hartman Psv 35.40 195600116 39.76

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 30.12 193800004 30.81
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Zuidelijke Cirkel deel 3
Veldhoven, 19-6-2022

Programmanr. 4 50m rugslag 20 jaar en ouder
19-6-2022 - 11:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Robin van den Dungen Zeester Meerval 37.91 200000472 37.40
2. Emmelie van Leeuwen V.Z.V. Njord 45.00 200103322 44.94

Masters 25+, Heren

1. Kevin van Beek V.Z.V. Njord 49.25 199406161 50.66

Masters 25+, Dames

1. Anne Hoevenaars Zeester Meerval 37.76 199700778 37.20
2. Laura Scheerman ZPC De Rog Weert 49.00 199504636 40.66

Masters 30+, Dames

1. Ildiko van der Ploeg Neptunus'58 42.77 199002960 45.84

Masters 40+, Dames

1. Elke Popma - Blox Z.V. Tiamat 35.48 198200154 35.89
2. Janneke Meewis V.Z.V. Njord 55.00 197801398 44.52
3. Sandra Van der Helm ZPC De Rog Weert 44.71 197801340 48.51

Masters 45+, Heren

1. Jean-Paul Horvers Trb/Res 45.00 197601617 37.50

Masters 45+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 34.99 197300898 35.02
2. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 56.71 197500428 56.97

Masters 50+, Heren

1. Nico Swart De Biesboschzwemmers 33.70 196801475 35.68
2. Bruno Nahon Cercle De Natation Sportcity Woluwe36.00 CNSW/000390/70 36.70
3. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 38.01 197201333 40.57

Masters 50+, Dames

1. M.L. (Marjoline) Klunne Hieronymus 41.58 197101098 39.01

Masters 55+, Heren

1. Helmuth Lukassen Psv 40.00 196401335 52.06

Masters 55+, Dames

1. Monique Scheerman-van Rijn ZPC De Rog Weert 50.45 196600734 49.62

Masters 60+, Heren

1. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 45.24 196201289 46.97

Masters 60+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 1:01.39 195800202 1:00.54
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Zuidelijke Cirkel deel 3
Veldhoven, 19-6-2022

Programmanr. 5 100m schoolslag 20 jaar en ouder
19-6-2022 - 11:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 25+, Heren

1. Jeroen van Dinther Neptunus'58 1:20.94 199701569 1:22.69 38.59 1:22.69
2. Sybren Groenewegen z.c De Schotejil 1:25.07 199306223 1:28.94 40.76 1:28.94

Masters 25+, Dames

1. Anne Willers V.Z.V. Njord 1:33.00 199305626 1:35.67 45.20 1:35.67
2. Anouk van Lokven Neptunus'58 1:35.00 199402680 1:40.35 47.92 1:40.35

Masters 30+, Dames

1. Susanne van der Linden Z & Pc Dio 1:19.65 198802736 1:22.79 38.89 1:22.79
2. Joke Smits-Velthuijs Psv 1:26.49 199008342 1:30.51 43.48 1:30.51
3. Yvonne Bruls Mz&Pc 1:31.71 199008114 1:33.35 44.39 1:33.35

Masters 35+, Dames

1. Marlies Jehoel-van As Psv 1:32.00 198500074 1:27.72 41.84 1:27.72
2. Renee de Kok Psv 1:25.63 198403350 1:31.28 42.56 1:31.28
3. Karin Vermeer ZPC De Rog Weert 1:41.76 198302918 1:48.84 51.53 1:48.84

Masters 40+, Heren

1. Dirk Smit Z.V. Tiamat 1:15.36 198101559 1:18.05 36.27 1:18.05

Masters 40+, Dames

1. Jolanda van Gendt Psv 1:32.88 197800266 1:34.57 44.50 1:34.57

Masters 45+, Heren

1. Erik Keukens V.Z.V. Njord 1:30.00 197500445 1:24.49 39.88 1:24.49
DIS Lené Wessels Hieronymus 2:00.00 197601707

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd

Masters 45+, Dames

1. Pascalle Janssen SG Patrick - De Roersoppers1:30.74 197300852 1:33.65 44.51 1:33.65
DIS Rian van Herk Psv 2:14.97 197500992

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig

met twee handen aangetikt.

Masters 50+, Heren

1. Bas Kremers Trb/Res 1:23.51 197201611 1:22.46 38.57 1:22.46
2. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 1:26.15 197001039 1:28.49 42.01 1:28.49
3. Thomas Pas V.Z.V. Njord 1:29.41 196901747 1:30.69 43.28 1:30.69
4. Eric Dumas SG Patrick - De Roersoppers1:28.16 196901397 1:32.13 43.25 1:32.13

Masters 55+, Heren

1. Arno Schrauwen SG Patrick - De Roersoppers1:17.80 196501355 1:21.59 38.01 1:21.59
2. Hans Van de Berg ZPC De Rog Weert 1:30.45 196501635 1:34.92 44.64 1:34.92
3. Marcel Nelissen Mz&Pc 1:50.77 196501611 1:49.51 50.95 1:49.51
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Zuidelijke Cirkel deel 3
Veldhoven, 19-6-2022

Programmanr. 6 25m vrije slag 20 jaar en ouder
19-6-2022 - 11:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Jesper Pas V.Z.V. Njord 13.00 200200967 12.73

Masters 20+, Dames

1. Elle Hoevenaars Zeester Meerval 14.32 199801458 14.53
2. Eva Velthuijs Psv 15.00 199906644 15.47
3. Emmelie van Leeuwen V.Z.V. Njord 18.00 200103322 16.94

Masters 25+, Heren

1. Sven Dubbeld z.c De Schotejil 13.00 199601141 13.46
2. Kevin van Beek V.Z.V. Njord 18.34 199406161 18.56

Masters 25+, Dames

1. Nelly Velthuijs Psv 12.00 199404028 12.35

Masters 30+, Dames

1. Joke Smits-Velthuijs Psv 15.05 199008342 14.62
2. Iris Velthuijs Psv 18.00 199207234 15.87
3. Justa Stouthart Zeester Meerval 16.16 199003636 16.11

Masters 35+, Heren

1. Arne-Willem Kroonen Mz&Pc 14.00 198401297 12.80

Masters 35+, Dames

1. Jenny Schouten Mz&Pc 14.00 198703674 14.13
2. Sandra Schellekens Neptunus'58 15.68 198503416 15.14

Masters 40+, Heren

1. Alain Janssens Psv 22.00 199207425 15.80

Masters 40+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 14.27 197900912 14.68
2. S. van den Berg - Dams V.Z.V. Njord 18.00 197901422 16.30
3. Janneke Meewis V.Z.V. Njord 20.00 197801398 16.43

Masters 45+, Heren

1. Erik Keukens V.Z.V. Njord 12.83 197500445 12.97
2. Jean-Paul Horvers Trb/Res 17.00 197601617 13.52
3. Peter van der Zande De Krabben 15.91 197301621 15.98

Masters 45+, Dames

1. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 20.10 197500428 20.65
2. Rian van Herk Psv 25.80 197500992 25.19

Masters 50+, Heren

1. Francis Roosen V.Z.V. Njord 13.79 196801581 13.16
2. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 14.56 197201333 14.74
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Zuidelijke Cirkel deel 3
Veldhoven, 19-6-2022

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 50+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 14.82 197000964 15.58
2. Yolanda Bovens Mz&Pc 22.00 197001056 16.19
3. Kristien Van de Moortel Shark 18.00 ShaRK/20315/69 17.10
4. Joyce Muller- Gevers Zeester Meerval 20.00 197201002 17.24

NG.ZA A. van Duivenboden Zeester Meerval 18.46 196800946

Masters 55+, Heren

1. Helmuth Lukassen Psv 16.00 196401335 15.87

Masters 55+, Dames

1. Nicole Hellenbrand Psv 20.99 196500644 22.19

Masters 60+, Heren

1. Ruud Voorvaart Old Dutch Breda 14.73 196101139 15.08

Masters 65+, Heren

1. Huub Van Kimmenade ZPC De Rog Weert 15.78 195600505 16.00

Masters 65+, Dames

1. Carla Hensen Psv 16.73 195300062 18.25
2. Lies Hartman Psv 24.19 195600116 25.03

Masters 70+, Dames

1. Ineke Brouwers Psv 19.98 195200070 21.76

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 20.68 193800004 22.04

95 - 99 jaar, Dames

1. Marianne Maandonks Psv 36.55 192600004 38.50

Programmanr. 7 100m wisselslag 20 jaar en ouder
19-6-2022 - 11:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Bjorn Koevoet V.Z.V. Njord 1:08.47 199803709 1:09.34 30.97 1:09.34

Masters 20+, Dames

1. Mirelle de Kort Neptunus'58 1:12.05 200005546 1:15.52 35.51 1:15.52
2. Jasmine Aben V.Z.V. Njord 1:24.94 200203570 1:27.28 1:27.28
3. Eva Velthuijs Psv 1:30.00 199906644 1:33.09 42.71 1:33.09

Masters 25+, Heren

1. Jeroen van Dinther Neptunus'58 1:13.10 199701569 1:15.40 1:15.40

Masters 25+, Dames

1. Elke Schellekens Neptunus'58 1:25.17 199301550 1:26.56 1:26.56
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Zuidelijke Cirkel deel 3
Veldhoven, 19-6-2022

Programmanr. 7, 100m wisselslag

Masters 30+, Heren

1. Jos de Graaf Psv 1:07.00 199106095 1:06.26 1:06.26
DIS Jeroen Toonders ZPC De Rog Weert 1:29.28 199007705

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG Thomas van Deun Psv 1:35.00 199007715

Masters 30+, Dames

1. Tamara Brouwers Psv 1:35.00 199802494 1:21.73 36.09 1:21.73
2. Yvonne Bruls Mz&Pc 1:20.64 199008114 1:23.41 1:23.41
3. Rachelle Hellenbrand Psv 1:31.07 199101204 1:35.52 43.98 1:35.52
4. Ildiko van der Ploeg Neptunus'58 1:35.49 199002960 1:43.17 1:43.17

Masters 35+, Heren

1. Sander van Tilburg De Biesboschzwemmers 1:20.88 198604609 1:20.91 40.20 1:20.91

Masters 40+, Dames

1. Jolanda van Gendt Psv 1:20.03 197800266 1:22.55 38.13 1:22.55
DIS Meyke Roosink V.Z.V. Njord 1:25.00 198202550

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt., Meer dan één vlinderbeenslag na start

en/of keerpunt gemaakt.

Masters 45+, Heren

1. Ric Huisman V.Z.V. Njord 1:25.00 197700473 1:22.39 1:22.39

Masters 45+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 1:15.77 197300898 1:17.13 1:17.13

Masters 50+, Heren

1. Grigorios Vourekas Mz&Pc 1:28.30 196901843 1:26.66 42.13 1:26.66
2. Thomas Pas V.Z.V. Njord 1:27.43 196901747 1:31.40 41.78 1:31.40
3. Rob van de Ven Neptunus'58 1:29.40 197101695 1:33.26 1:33.26

Masters 50+, Dames

1. Gudule van der Meer Psv 1:11.49 197200396 1:15.61 34.11 1:15.61
2. Carla Geurts Psv 1:11.00 197100178 1:15.93 1:15.93
3. Yolanda Bovens Mz&Pc 1:50.00 197001056 1:37.09 1:37.09

Masters 55+, Heren

1. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 1:45.00 196501645 1:45.02 49.92 1:45.02

Masters 60+, Heren

1. Ruud Voorvaart Old Dutch Breda 1:29.49 196101139 1:34.37 44.74 1:34.37
2. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 1:40.24 196201289 1:46.26 50.73 1:46.26

Masters 60+, Dames

1. Patty Verhagen Psv 1:31.91 195900146 1:34.28 1:34.28

Masters 65+, Heren

1. Charles Bos SG Patrick - De Roersoppers1:23.74 195300019 1:22.63 39.00 1:22.63
2. Huub Van Kimmenade ZPC De Rog Weert 1:30.00 195600505 1:43.23 1:43.23
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Zuidelijke Cirkel deel 3
Veldhoven, 19-6-2022

Programmanr. 8 25m schoolslag 20 jaar en ouder
19-6-2022 - 12:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Emmelie van Leeuwen V.Z.V. Njord 22.00 200103322 21.88

Masters 25+, Heren

1. Sven Dubbeld z.c De Schotejil 17.00 199601141 16.78
2. Sybren Groenewegen z.c De Schotejil 18.00 199306223 17.91
3. Kevin van Beek V.Z.V. Njord 22.76 199406161 25.38

Masters 25+, Dames

1. Anouk van Lokven Neptunus'58 20.00 199402680 20.15

Masters 30+, Dames

1. Justa Stouthart Zeester Meerval 18.50 199003636 20.78

Masters 40+, Dames

1. S. van den Berg - Dams V.Z.V. Njord 24.00 197901422 27.03

Masters 45+, Heren

1. Erik Keukens V.Z.V. Njord 19.12 197500445 16.84

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla Psv 14.72 196800591 14.97
2. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 17.26 197001039 17.91

Masters 50+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 20.18 197000964 21.13

Masters 55+, Heren

1. Arno Schrauwen SG Patrick - De Roersoppers 16.38 196501355 16.78
2. Helmuth Lukassen Psv 19.00 196401335 19.65
3. Marcel Nelissen Mz&Pc 26.00 196501611 21.91

Masters 65+, Dames

1. Lies Hartman Psv 29.51 195600116 29.14

Masters 95+, Dames

1. Marianne Maandonks Psv 50.56 192600004 53.06

Programmanr. 9 50m vrije slag 20 jaar en ouder
19-6-2022 - 12:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Jesper Pas V.Z.V. Njord 27.00 200200967 27.25
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Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 20+, Dames

1. Robin van den Dungen Zeester Meerval 33.00 200000472 32.06
2. Elle Hoevenaars Zeester Meerval 32.58 199801458 32.92
3. Jasmine Aben V.Z.V. Njord 34.85 200203570 35.18
4. Eva Velthuijs Psv 34.59 199906644 36.31
5. Kim Hamakers ZPC De Rog Weert 33.58 199803214 36.34

Masters 25+, Heren

1. Sybren Groenewegen z.c De Schotejil 25.69 199306223 26.46
2. Jeroen van Dinther Neptunus'58 28.57 199701569 29.01

Masters 25+, Dames

1. Nelly Velthuijs Psv 25.32 199404028 26.85
2. Anne Hoevenaars Zeester Meerval 32.48 199700778 31.90
3. Anne Willers V.Z.V. Njord 32.13 199305626 33.40
4. Elke Schellekens Neptunus'58 34.51 199301550 35.01
5. Laura Scheerman ZPC De Rog Weert 39.00 199504636 37.80

Masters 30+, Heren

1. Koen Woestenborghs Z&PV Nuenen 26.03 198806193 26.90
2. Jeroen Toonders ZPC De Rog Weert 35.02 199007705 33.56
3. Thomas van Deun Psv 39.81 199007715 40.72

Masters 30+, Dames

1. Joke Smits-Velthuijs Psv 29.88 199008342 30.73
2. Tamara Brouwers Psv 35.00 199802494 31.25
3. Rachelle Hellenbrand Psv 35.55 199101204 40.04

Masters 35+, Dames

1. Anneloes Peulen Z&PV Nuenen 27.34 198502314 27.47
2. Renee de Kok Psv 30.18 198403350 32.42
3. Sandra Schellekens Neptunus'58 32.30 198503416 33.27

Masters 40+, Heren

AFGEM Andy Jonkers Zeester Meerval 29.75 197801867

Masters 40+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 31.39 197900912 31.57
2. Sandra Van der Helm ZPC De Rog Weert 34.11 197801340 35.73
3. Janneke Meewis V.Z.V. Njord 43.00 197801398 37.42

DIS S. van den Berg - Dams V.Z.V. Njord 38.59 197901422
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)

Masters 45+, Heren

1. Jean-Paul Horvers Trb/Res 35.00 197601617 30.03
2. Ric Huisman V.Z.V. Njord 32.00 197700473 31.63
3. Peter van der Zande De Krabben 35.45 197301621 35.33
4. Lené Wessels Hieronymus 38.35 197601707 37.05

Masters 45+, Dames

1. Janneke Harmsen-Bakker Psv 31.82 197700938 30.84
2. Pascalle Janssen SG Patrick - De Roersoppers 32.90 197300852 33.71
3. Rian van Herk Psv 50.00 197500992 56.61
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Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 50+, Heren

1. Francis Roosen V.Z.V. Njord 28.04 196801581 28.64
2. Harold Matla Psv 28.46 196800591 29.39
3. Bas Kremers Trb/Res 29.55 197201611 29.90
4. Grigorios Vourekas Mz&Pc 30.53 196901843 31.42
5. Rob van de Ven Neptunus'58 32.59 197101695 32.62
6. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 32.14 197201333 33.60

Masters 50+, Dames

1. Carla Geurts Psv 29.85 197100178 29.90
2. M.L. (Marjoline) Klunne Hieronymus 32.15 197101098 31.35
3. Yolanda Bovens Mz&Pc 42.00 197001056 35.44
4. Kristien Van de Moortel Shark 36.83 ShaRK/20315/69 37.91
5. Joyce Muller- Gevers Zeester Meerval 40.00 197201002 39.44
6. A. van Duivenboden Zeester Meerval 44.50 196800946 46.75

Masters 55+, Heren

1. Gijsbert van der Leden Psv 26.77 196700597 26.63
2. Hans Van de Berg ZPC De Rog Weert 31.48 196501635 33.02
3. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 39.24 196501645 42.66

Masters 55+, Dames

1. Monique Scheerman-van Rijn ZPC De Rog Weert 39.82 196600734 40.01
2. Nicole Hellenbrand Psv 44.94 196500644 48.72

Masters 60+, Heren

1. Ruud Voorvaart Old Dutch Breda 35.15 196101139 34.80
2. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 36.88 196201289 40.07

Masters 65+, Heren

1. Huub Van Kimmenade ZPC De Rog Weert 33.55 195600505 34.97

Masters 65+, Dames

1. Carla Hensen Psv 38.00 195300062 41.26

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 48.19 193800004 49.99

Programmanr. 10 100m rugslag 20 jaar en ouder
19-6-2022 - 12:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Dames

1. Mirelle de Kort Neptunus'58 1:13.72 200005546 1:18.73 38.72 1:18.73

Masters 30+, Heren

1. Jos de Graaf Psv 1:03.54 199106095 1:03.23 30.42 1:03.23

Masters 35+, Dames

1. Jenny Schouten Mz&Pc 1:17.79 198703674 1:15.54 36.79 1:15.54
2. Sandra Schellekens Neptunus'58 1:23.83 198503416 1:27.51 41.79 1:27.51
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Programmanr. 10, 100m rugslag

Masters 40+, Dames

1. Elke Popma - Blox Z.V. Tiamat 1:15.17 198200154 1:17.65 38.39 1:17.65
2. Jolanda van Gendt Psv 1:19.91 197800266 1:22.76 40.20 1:22.76

AFGEM Patricia Brooijmans Old Dutch Breda 1:25.00 197901608

Masters 45+, Dames

1. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 2:03.72 197500428 1:59.61 59.34 1:59.61

Masters 50+, Heren

1. Bruno Nahon Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:16.00 CNSW/000390/70 1:18.05 37.84 1:18.05
2. Nico Swart De Biesboschzwemmers 1:13.04 196801475 1:18.12 37.79 1:18.12
3. Eric Dumas SG Patrick - De Roersoppers1:25.68 196901397 1:31.66 44.52 1:31.66

Masters 55+, Dames

1. Miriam Groenen ZPK Budel 1:52.01 196500630 1:56.92 55.97 1:56.92

Masters 60+, Dames

1. Patty Verhagen Psv 1:32.18 195900146 1:33.04 46.47 1:33.04
2. Mies Kuipers Old Dutch Breda 2:13.69 195800202 2:09.93 1:04.31 2:09.93

Masters 95+, Dames

1. Marianne Maandonks Psv 3:43.56 192600004 3:57.78 1:46.32 3:57.78

Programmanr. 11 4 x 25m wisselslag lft 80 - 359
19-6-2022 - 12:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

100+, Dames

1. Psv 2 Psv 1:11.11 1:06.68
Eva Velthuijs 99 Nelly Velthuijs 94
Joke Smits-Velthuijs 90 Iris Velthuijs 92

2. Zeester Meerval 1 Zeester Meerval 1:15.00 1:10.47
Anne Hoevenaars 97 Justa Stouthart 90
Elle Hoevenaars 98 Robin van den Dungen 00

100+, Gemengd

1. V.Z.V. Njord 4 V.Z.V. Njord 1:05.00 1:03.81
Jesper Pas 02 Bjorn Koevoet 98
Anne Willers 93 Meyke Roosink 82

120+, Dames

1. V.Z.V. Njord 7 V.Z.V. Njord 1:22.00 1:23.99
Jasmine Aben 02 Fabienne Verriet-Regensburg 75
Emmelie van Leeuwen 01 Janneke Meewis 78

120+, Gemengd

1. Neptunus'58 3 Neptunus'58 1:07.76 1:09.91
Sandra Schellekens 85 Jeroen van Dinther 97
Rob van de Ven 71 Ildiko van der Ploeg 90

160+, Heren

1. V.Z.V. Njord 5 V.Z.V. Njord 1:05.00 1:03.20
Erik Keukens 75 Ric Huisman 77
Thomas Pas 69 Francis Roosen 68
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Programmanr. 11, 4 x 25m wisselslag

160+, Gemengd

1. ZPC De Rog Weert 1 ZPC De Rog Weert 1:17.88 1:16.38
Monique Scheerman-van Rijn 66 Jeroen Toonders 90
Karin Vermeer 83 Hans Van de Berg 65

200+, Dames

AFGEM O D 1 Old Dutch Breda 1:23.94

200+, Gemengd

1. V.Z.V. Njord 6 V.Z.V. Njord 1:15.00 1:19.34
Stephan van Beek 62 Karin Sagonas-Koolen 70
Nico Baljeu 65 Susanne van den Berg - Dams 79

2. Psv 1 Psv 1:46.37 1:23.57
Ineke Brouwers 52 Tamara Brouwers 89
Ad Brouwers 55 Alain Janssens 82

Programmanr. 12 200m wisselslag 20 jaar en ouder
19-6-2022 - 12:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 30+, Dames

1. Yvonne Bruls Mz&Pc 3:00.77 199008114 2:58.95 38.86 1:25.80 2:58.95
AFGEM S. van der Linden Z & Pc Dio 2:40.29 198802736

Masters 35+, Heren

1. Arne-Willem Kroonen Mz&Pc 2:34.68 198401297 2:33.52 31.87 1:11.65 2:33.52

Masters 40+, Heren

1. Dirk Smit Z.V. Tiamat 2:32.33 198101559 2:34.15 32.74 1:12.56 2:34.15

Masters 45+, Heren

1. Lené Wessels Hieronymus 4:30.00 197601707 3:52.65 52.91 1:52.88 3:52.65

Masters 45+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 2:40.99 197500268 2:42.51 35.76 1:18.76 2:42.51

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla Psv 2:35.95 196800591 2:43.28 35.96 1:19.99 2:43.28
2. Bruno Nahon Cercle De Natation Sportcity Woluwe2:47.00 CNSW/000390/70 2:50.87 36.44 1:19.72 2:50.87
3. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 2:54.14 197001039 3:00.40 39.64 1:26.98 3:00.40
4. Grigorios Vourekas Mz&Pc 3:05.00 196901843 3:13.62 38.30 1:33.59 3:13.62

Masters 50+, Dames

1. Carla Geurts Psv 2:42.00 197100178 2:39.40 34.35 1:16.16 2:39.40
2. Gudule van der Meer Psv 2:38.97 197200396 2:46.84 35.64 1:18.06 2:46.84

Masters 55+, Heren

1. Gijsbert van der Leden Psv 2:30.00 196700597 2:40.29 32.64 2:40.29
2. Arno Schrauwen SG Patrick - De Roersoppers2:55.95 196501355 2:59.56 41.75 1:32.25 2:59.56


